令和６年度整備管理者選任前研修の開催について

＜適正化事業部＞

みだしのことについて、山口運輸支局の主催で、整備管理者選任前研

修を下記の日程で開催しますのでお知らせします。

記

１．実施日

令和６年 ５月１０日（金） ８月７日（水） １１月８日（金）

令和７年 ２月１７日（月）

２．時間

１３時３０分～１６時３０分（予定）※受付１３時～

３．場所

山口県トラック協会 研修会館３階（山口市宝町２－８４）

４．申込方法等

申込書に必要事項を記入され、開催日の３日前までに、山口県トラッ

ク協会 適正化事業部まで、郵送又は FAXでお申し込み下さい。

〒７５３－０８１２ 山口市宝町２－８４

（一社）山口県トラック協会 適正化事業部 宛

TEL：０８３－９２２－０９７８ FAX：０８３－９２５－８０７０

５．その他

受講者の本人確認できるもの（運転免許証等）、筆記用具を持参して

下さい。

この講習は、新たに整備管理者に選任しようとする人が受講しなけれ

ばならないものです。

（一社）山口県トラック協会 適正化事業部 宛

（ＦＡＸ ０８３－９２５－８０７０）

整備管理者選任前研修受講申込書

申込年月日 年 月 日

研 修 日 令 和 ７ 年 ２ 月 １ ７ 日

ふ り が な

氏 名

生 年 月 日 昭和・平成 年 月 日

会 社 名

営 業 所 名

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

整備管理者一般（選任後）研修とは異なりますので、ご注意ください。

※営業所名は、受講者の所属営業所を記載して下さい。

連

絡

先